
Rundenwettkampf Auflage - Klasse I - Zehntelwertung
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Lorenz, Mario Hubertus Pirkensee 315,9 315,3 314,1 314,9 312,0 309,5 318,1 316,9 2516,7

2 Schoierer, Anton Hubertus Pirkensee 312,7 317,5 316,3 315,3 312,1 315,6 315,2 311,1 2515,8

3 Meier, Stefan Hubertus Pirkensee 317,5 310,9 316,5 311,3 311,2 310,0 313,7 314,6 2505,7

4 Kohler, Daniel Hubertus Pirkensee 309,0 314,2 315,2 314,6 311,6 314,2 314,1 308,2 2501,1

5 Herold, Martina Plattl Leonberg 309,5 309,0 310,3 308,7 305,7 310,5 310,1 305,6 2469,4

6 Werner, Helmut Vilstalschützen Emhof 302,6 313,1 309,7 312,4 308,8 306,3 304,6 310,9 2468,4

7 Bräu, Heribert Waldeslust Roding 301,1 306,4 307,8 304,0 312,4 313,4 309,0 313,7 2467,8

8 Geck, Jutta Almenrausch Katzdorf 303,8 308,0 307,3 309,3 309,5 302,5 304,0 307,5 2451,9

9 Faltermeier, Robert Burgschützen Kallmünz 299,8 301,3 306,0 303,5 305,0 304,8 303,6 310,9 2434,9

10 Herold, Reiner Plattl Leonberg 304,7 298,7 304,4 308,7 303,4 306,2 303,8 300,7 2430,6

11 Schanderl , Petra Parkschützen Teublitz 303,8 309,5 302,1 302,3 311,2 299,8 298,7 302,6 2430,0

12 Buterus , Alexander Waldeslust Roding 297,5 307,0 301,4 306,7 305,7 298,8 307,2 304,2 2428,5

13 Merl, Sandro Parkschützen Teublitz 308,8 297,6 302,9 305,8 298,1 300,2 301,6 301,3 2416,3

14 Fritz, Ulrike Jägerblut Rappenbügl 307,8 305,1 298,4 293,4 295,2 297,8 299,1 295,1 2391,9

15 Merl, Mario Parkschützen Teublitz 297,9 288,7 303,2 290,5 306,6 294,4 310,5 298,9 2390,7

16 Herold, Birgit Plattl Leonberg 278,6 306,0 303,5 301,1 294,3 302,6 296,2 295,6 2377,9

17 Wachter, Ines Eichenlaub Saltendorf 308,8 307,7 305,7 0,0 305,3 302,8 302,5 299,8 2132,6

18 Bitterbier, Birgit Almenrausch Katzdorf 0,0 299,8 302,7 300,6 303,2 309,3 310,5 303,5 2129,6

19 Burkhardt, Heiko Jägerblut Rappenbügl 294,8 0,0 299,8 300,1 302,5 300,0 294,3 301,2 2092,7

20 Hirsch, Petra Waldeslust Roding 0,0 294,5 295,5 281,1 297,5 296,4 305,5 304,2 2074,7

21 Ehrhart, Susanna Hubertus Pirkensee 295,4 303,8 279,0 0,0 302,5 297,5 287,7 289,9 2055,8

22 Werner, Rudi Vilstalschützen Emhof 0,0 310,6 0,0 312,7 306,4 309,0 309,9 309,7 1858,3

23 Knauer, Erich Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 301,3 308,1 310,1 306,9 302,8 305,9 1835,1

24 Schäffer, Regina Waldeslust Roding 293,3 293,6 296,1 285,2 0,0 289,7 0,0 290,9 1748,8

25 Jawork, Thomas Almenrausch Katzdorf 0,0 295,3 295,5 299,0 0,0 292,4 300,0 0,0 1482,2

26 Greger, Johann Hubertus Pirkensee 0,0 300,2 0,0 305,8 0,0 300,4 0,0 300,2 1206,6

27 Weber, Birgit Almenrausch Katzdorf 283,6 289,7 296,6 0,0 0,0 0,0 0,0 291,7 1161,6

28 Seitz, Carsten Almenrausch Katzdorf 0,0 0,0 286,5 286,8 302,7 0,0 0,0 282,3 1158,3

29 Schwarz, Georg Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 0,0 301,0 295,7 0,0 0,0 301,4 898,1

30 Ferstl, Reinhold Vilstalschützen Emhof 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 299,3 307,1 606,4

31 Bindl, Johann Parkschützen Teublitz 299,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 299,2



Rundenwettkampf Auflage - Klasse II - Zehntelwertung
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Schürck, Gitta Burgschützen Kallmünz 310,0 313,0 298,7 307,6 309,5 304,9 305,8 305,6 2455,1

2 Duscher, Maria Jägerblut Rappenbügl 305,7 306,4 303,6 305,5 306,5 308,5 305,9 302,1 2444,2

3 Schanderl, Thomas Parkschützen Teublitz 300,7 305,2 307,8 306,6 305,1 302,0 313,7 303,0 2444,1

4 Brindl, Gerhard Silberdistel Pottenstetten 309,7 297,2 299,2 303,8 306,9 307,7 308,3 301,7 2434,5

5 Beck, Walter Parkschützen Teublitz 302,6 301,2 309,7 295,5 308,3 305,3 306,1 302,5 2431,2

6 Geck, Heinz Almenrausch Katzdorf 300,4 310,0 306,0 298,3 302,0 302,6 304,8 305,6 2429,7

7 Schäffer, Eduard Waldeslust Roding 298,3 308,2 296,5 303,7 304,8 301,2 308,5 303,8 2425,0

8 Eichinger, Rosalinde Jägerblut Rappenbügl 302,4 308,6 304,3 302,5 306,2 302,2 299,2 299,5 2424,9

9 Fritz, Karl-Heinz Jägerblut Rappenbügl 305,7 307,7 303,5 299,5 304,2 293,0 299,9 302,3 2415,8

10 Hirsch, Manfred Waldeslust Roding 299,3 300,2 295,4 300,1 305,4 300,2 305,3 304,4 2410,3

11 Riebeling, Klaus Waldeslust Roding 301,2 293,4 297,2 302,9 302,7 302,0 304,6 305,6 2409,6

12 Pitschi, Peter Treff Burglengenfeld 297,7 297,5 300,3 303,9 298,4 305,3 295,8 303,7 2402,6

13 Schaul, Ursula Almenrausch Katzdorf 305,6 294,5 307,5 303,4 299,4 293,1 296,1 300,7 2400,3

14 Hiller, Angelika Almenrausch Katzdorf 304,9 301,3 298,8 299,0 300,1 297,2 293,1 305,2 2399,6

15 Koller, Hubert Burgschützen Kallmünz 296,9 294,5 304,7 306,4 294,3 296,4 302,6 302,2 2398,0

16 Hiller, Hubert Almenrausch Katzdorf 300,5 293,9 296,7 299,9 299,3 305,0 299,7 300,0 2395,0

17 Meier, Peter Burgschützen Kallmünz 297,8 290,7 298,3 302,1 300,4 297,0 300,1 303,5 2389,9

18 Gersch, Thomas Waldeslust Roding 289,2 296,2 301,6 296,1 292,4 295,7 305,0 310,1 2386,3

19 Laskowski, Peter Hubertus Pirkensee 285,4 293,7 295,7 299,5 288,8 286,8 291,5 289,6 2331,0

20 Scholz, Walter Hubertus Pirkensee 250,3 290,2 281,0 278,2 289,8 289,4 269,4 282,1 2230,4

21 Spandl, Sieglinde Eichenlaub Saltendorf 282,0 270,9 275,1 278,1 269,3 282,9 284,3 283,1 2225,7

22 Senft, Robert Eichenlaub Saltendorf 314,1 312,4 0,0 315,1 308,1 312,2 311,9 307,5 2181,3

23 Bauer, Erwin Parkschützen Teublitz 0,0 293,4 280,7 298,1 301,0 301,9 305,9 307,5 2088,5

24 Nothaas, Wolfgang Parkschützen Teublitz 0,0 281,1 280,1 278,4 287,3 266,7 288,7 282,4 1964,7

25 Pichlmeier, Mario Plattl Leonberg 302,2 0,0 298,9 0,0 302,3 299,9 299,4 300,9 1803,6

26 Hofmann, Johann Silberdistel Pottenstetten 294,4 288,3 291,8 286,1 0,0 0,0 292,8 288,2 1741,6

27 Mützenich, Antonia SG 1859 Schwarzer Berg 260,7 279,6 261,5 260,9 0,0 0,0 261,9 262,1 1586,7

28 Schmidlkofer, Martin SG 1859 Schwarzer Berg 249,5 247,0 274,3 228,5 238,4 243,8 0,0 0,0 1481,5

29 Siegert, Johann Jägerblut Rappenbügl 296,5 304,4 300,9 0,0 0,0 295,9 0,0 0,0 1197,7

30 Lautenschlager, Johann Silberdistel Pottenstetten 287,8 0,0 291,1 281,4 296,8 0,0 0,0 0,0 1157,1

31 Ehrenstrasser, Herbert Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 315,6 313,9 314,1 943,6

32 Lotter, Josef Eichenlaub Saltendorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 310,5 310,2 313,7 934,4



Rundenwettkampf Auflage - Klasse III - Zehntelwertung
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Hirsch, Günter Eichenlaub Saltendorf 314,7 316,7 313,9 317,4 308,9 314,4 315,8 315,9 2517,7

2 Ebner, Marlene Vilstalschützen Emhof 305,4 308,6 307,3 309,1 306,4 310,7 299,8 312,2 2459,5

3 Meisinger, Elli Vilstalschützen Emhof 303,4 305,1 311,8 311,4 311,6 299,6 298,6 303,6 2445,1

4 Kellermeier, Gisela Vilstalschützen Emhof 306,2 302,3 301,9 304,2 308,9 307,0 302,6 306,9 2440,0

5 Werner, Josef Vilstalschützen Emhof 305,0 296,5 293,2 311,7 307,6 309,1 303,9 306,7 2433,7

6 Meisinger, Dietmar Vilstalschützen Emhof 300,1 308,8 307,8 295,5 306,1 303,9 304,2 307,1 2433,5

7 Kohler, Sonja Hubertus Pirkensee 304,2 307,1 302,4 303,1 305,1 304,0 296,0 306,5 2428,4

8 Duscher, Ludwig Jägerblut Rappenbügl 294,7 304,0 305,8 306,0 303,9 300,1 303,4 306,3 2424,2

9 Geth, Reinhard Parkschützen Teublitz 301,2 306,4 302,6 300,9 300,6 300,0 304,2 297,6 2413,5

10 Jobst, Leo Jägerblut Rappenbügl 301,0 296,0 302,0 288,6 293,3 304,0 301,1 299,7 2385,7

11 Hüttinger, Heinz Parkschützen Teublitz 296,2 298,9 296,3 290,6 293,7 297,4 298,1 287,3 2358,5

12 Scheibinger, Xaver Silberdistel Pottenstetten 288,8 293,6 297,9 288,0 293,8 286,7 296,2 294,3 2339,3

13 Kurz, Josef Silberdistel Pottenstetten 289,6 293,0 288,6 295,6 299,3 281,9 295,6 295,1 2338,7

14 Fleischhauer, Monika Almenrausch Katzdorf 293,9 281,5 288,1 293,0 295,7 287,8 293,3 286,7 2320,0

15 Hofrichter, Peter Silberdistel Pottenstetten 294,3 286,6 288,8 285,5 296,6 286,9 283,7 292,6 2315,0

16 Merl, Brigitte Treff Burglengenfeld 0,0 0,0 292,9 302,4 299,7 283,8 293,8 297,4 1770,0

17 Schwaiger, Zarina Parkschützen Teublitz 301,2 0,0 297,7 279,8 294,9 296,0 289,8 0,0 1759,4

18 Jobst, Waltraud Jägerblut Rappenbügl 295,0 288,4 298,5 295,0 289,8 282,1 0,0 0,0 1748,8

19 Billmeier, Egon Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 264,2 276,1 282,2 283,7 274,5 267,7 1648,4

20 Meindl, Alois Silberdistel Pottenstetten 0,0 0,0 0,0 0,0 282,4 288,2 284,7 285,7 1141,0

21 Bruckner, Josef Plattl Leonberg 0,0 0,0 0,0 0,0 276,6 0,0 284,5 0,0 561,1



Rundenwettkampf Auflage - Klasse IV - Zehntelwertung
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Martini, Willi Hubertus Pirkensee 314,2 315,2 310,3 314,8 316,8 315,2 313,8 316,2 2516,5

2 Höfle, Hermann Vilstalschützen Emhof 311,7 315,9 312,1 316,0 315,4 309,7 310,8 314,4 2506,0

3 Hummel, Alfred Vilstalschützen Emhof 313,9 303,7 316,1 311,6 312,1 314,6 311,1 314,7 2497,8

4 Sollfrank, Michael Vilstalschützen Emhof 310,1 312,3 312,9 306,5 312,7 310,3 308,6 310,0 2483,4

5 Bruckschlegel , Jakob Burgschützen Kallmünz 306,2 308,9 306,4 311,0 306,1 306,8 309,8 303,4 2458,6

6 Brunner, Franz Plattl Leonberg 303,7 308,7 303,0 307,1 299,9 302,9 308,1 303,2 2436,6

7 Bauer , Franz Burgschützen Kallmünz 301,8 297,6 294,4 306,3 304,3 304,2 305,1 305,7 2419,4

8 Weiler, Johann Parkschützen Teublitz 299,6 304,2 304,0 298,0 303,0 297,3 302,4 291,1 2399,6

9 Schmid, Hubert Almenrausch Katzdorf 307,0 288,1 294,7 305,1 302,0 300,1 295,9 302,3 2395,2

10 Steinhauser, Albert Treff Burglengenfeld 280,5 290,3 298,4 305,1 291,1 299,1 299,5 300,8 2364,8

11 Henneck, Elisabeth Jägerblut Rappenbügl 293,7 294,5 296,5 294,0 288,9 293,0 300,4 297,9 2358,9

12 Hirsch, Alois Burgschützen Kallmünz 292,6 288,4 290,0 286,7 289,2 290,9 287,3 303,4 2328,5

13 Schachinger, Rudolf Plattl Leonberg 290,0 279,1 296,0 296,7 287,2 287,6 290,3 290,8 2317,7

14 Gerkowski, Margot Eichenlaub Saltendorf 315,8 309,8 312,1 315,1 0,0 312,5 315,0 315,1 2195,4

15 Frank, Alois Burgschützen Kallmünz 285,8 292,2 287,3 294,2 0,0 294,8 294,7 299,3 2048,3

16 Stabrey , Klaus Almenrausch Katzdorf 282,6 289,5 286,2 292,5 287,6 294,7 0,0 283,3 2016,4

17 Wild, Monika Eichenlaub Saltendorf 0,0 287,5 287,3 282,2 284,1 277,3 293,5 284,5 1996,4

18 Henneck, Roland Jägerblut Rappenbügl 269,8 283,4 278,3 0,0 276,5 275,9 265,3 277,0 1926,2

19 Birzer, Peter SG 1859 Schwarzer Berg 300,0 302,3 0,0 306,4 304,8 308,1 0,0 305,2 1826,8

20 Schön, Gerhard SG 1859 Schwarzer Berg 260,7 259,1 257,6 260,4 259,1 270,9 241,8 0,0 1809,6

21 Wolf, Helmut Burgschützen Kallmünz 301,3 293,4 302,6 305,4 298,7 302,7 0,0 0,0 1804,1

22 Senft, Helmut Parkschützen Teublitz 293,8 279,1 284,4 290,3 0,0 284,1 299,8 0,0 1731,5

23 Kellermeier, Gerhard Vilstalschützen Emhof 0,0 301,8 296,9 293,7 281,2 0,0 0,0 0,0 1173,6

24 Berger, Josef Plattl Leonberg 291,5 0,0 296,0 0,0 0,0 272,6 284,5 0,0 1144,6

25 Kögler, Wolfgang Jägerblut Rappenbügl 0,0 0,0 296,1 292,3 0,0 0,0 0,0 0,0 588,4



Rundenwettkampf Auflage - Klasse V - Zehntelwertung
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Hummel, Theo Vilstalschützen Emhof 311,0 311,7 309,8 312,5 315,0 312,5 308,5 313,5 2494,5

2 Beer, Rudolf Vilstalschützen Emhof 307,2 307,2 307,4 306,1 305,0 303,8 302,5 306,6 2445,8

3 Merl, Johann Parkschützen Teublitz 305,9 305,5 308,7 303,7 307,1 302,9 306,6 302,9 2443,3

4 Fuchs, Georg Plattl Leonberg 305,1 307,3 299,7 308,0 305,7 307,3 300,1 309,3 2442,5

5 Hüttner, Gisela Eichenlaub Saltendorf 307,9 303,3 289,8 309,9 300,1 307,0 303,7 310,9 2432,6

6 Wullinger, Marianne Treff Burglengenfeld 308,2 305,1 301,4 295,6 303,8 306,2 304,2 303,0 2427,5

7 Meingast, Maximilian Parkschützen Teublitz 302,4 306,5 303,1 299,0 304,2 305,6 306,6 299,5 2426,9

8 Brandl, Rita Jägerblut Rappenbügl 306,4 298,6 296,9 307,9 301,8 303,3 294,8 298,7 2408,4

9 Amelang, Edeltraut Parkschützen Teublitz 302,2 299,0 302,7 302,3 305,2 302,9 288,9 302,5 2405,7

10 Peters, Dieter SG 1859 Schwarzer Berg 293,9 295,3 295,9 302,1 299,2 293,4 291,1 299,5 2370,4

11 Braun, Helmut Treff Burglengenfeld 291,4 301,6 296,9 299,4 306,0 298,9 281,2 289,9 2365,3

12 Spitzner, Ingrid Treff Burglengenfeld 294,5 289,9 295,4 298,2 283,9 279,0 283,7 292,3 2316,9

13 Blank, Bernhard Hubertus Pirkensee 273,8 295,4 287,2 289,5 285,6 293,9 278,1 301,7 2305,2

14 Schmalzbauer, Karl-HeinzTreff Burglengenfeld 283,0 288,4 287,2 295,3 294,8 290,7 264,4 283,4 2287,2

15 Straßer, Peter Almenrausch Katzdorf 294,9 286,9 288,8 297,7 294,8 0,0 291,0 0,0 1754,1

16 Kruse, Karl-Heinz Plattl Leonberg 261,9 273,6 256,4 0,0 268,1 0,0 242,5 272,2 1574,7

17 Schaul, Winfried Almenrausch Katzdorf 0,0 267,8 0,0 287,8 298,1 290,4 283,0 0,0 1427,1

18 Zeiler, Herta Eichenlaub Saltendorf 312,4 313,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 625,4



Rundenwettkampf Auflage - Offene Klasse - Zehntelwertung
Luftpistole Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Hirsch, Günter Eichenlaub Saltendorf 301,4 298,7 298,0 301,5 308,8 298,2 296,2 303,2 2406,0

2 Schachinger, Rudolf Plattl Leonberg 295,6 294,5 299,8 297,2 293,8 299,7 296,2 293,7 2370,5

3 Jobst, Leo Jägerblut Rappenbügl 285,1 284,7 293,9 290,6 284,1 294,5 283,1 290,9 2306,9

4 Kohler, Daniel Burgschützen Kallmünz 291,1 290,1 282,6 276,7 281,2 288,0 273,6 295,3 2278,6

5 Beck, Walter Parkschützen Teublitz 286,0 279,7 265,8 283,3 281,0 288,2 284,7 265,2 2233,9

6 Martin, Siegfried Eichenlaub Saltendorf 266,2 289,0 278,1 250,0 275,8 254,4 271,5 260,5 2145,5

7 Amelang, Edeltraut Parkschützen Teublitz 275,7 239,0 263,1 241,9 239,3 275,9 269,4 284,7 2089,0

8 Martini, Willi Hubertus Pirkensee 282,7 283,1 0,0 282,2 283,3 284,6 275,8 0,0 1691,7

9 Schürck, Gitta SG 1859 Schwarzer Berg 271,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 271,7



Rundenwettkampf Auflage - Rangliste Zehntel
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Klasse Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Hirsch, Günter III Eichenlaub Saltendorf 314,7 316,7 313,9 317,4 308,9 314,4 315,8 315,9 2517,7

2 Lorenz, Mario I Hubertus Pirkensee 315,9 315,3 314,1 314,9 312,0 309,5 318,1 316,9 2516,7

3 Martini, Willi IV Hubertus Pirkensee 314,2 315,2 310,3 314,8 316,8 315,2 313,8 316,2 2516,5

4 Schoierer, Anton I Hubertus Pirkensee 312,7 317,5 316,3 315,3 312,1 315,6 315,2 311,1 2515,8

5 Höfle, Hermann IV Vilstalschützen Emhof 311,7 315,9 312,1 316,0 315,4 309,7 310,8 314,4 2506,0

6 Meier, Stefan I Hubertus Pirkensee 317,5 310,9 316,5 311,3 311,2 310,0 313,7 314,6 2505,7

7 Kohler, Daniel I Hubertus Pirkensee 309,0 314,2 315,2 314,6 311,6 314,2 314,1 308,2 2501,1

8 Hummel, Alfred IV Vilstalschützen Emhof 313,9 303,7 316,1 311,6 312,1 314,6 311,1 314,7 2497,8

9 Hummel, Theo V Vilstalschützen Emhof 311,0 311,7 309,8 312,5 315,0 312,5 308,5 313,5 2494,5

10 Sollfrank, Michael IV Vilstalschützen Emhof 310,1 312,3 312,9 306,5 312,7 310,3 308,6 310,0 2483,4

11 Herold, Martina I Plattl Leonberg 309,5 309,0 310,3 308,7 305,7 310,5 310,1 305,6 2469,4

12 Werner, Helmut I Vilstalschützen Emhof 302,6 313,1 309,7 312,4 308,8 306,3 304,6 310,9 2468,4

13 Bräu, Heribert I Waldeslust Roding 301,1 306,4 307,8 304,0 312,4 313,4 309,0 313,7 2467,8

14 Ebner, Marlene III Vilstalschützen Emhof 305,4 308,6 307,3 309,1 306,4 310,7 299,8 312,2 2459,5

15 Bruckschlegel , Jakob IV Burgschützen Kallmünz 306,2 308,9 306,4 311,0 306,1 306,8 309,8 303,4 2458,6

16 Schürck, Gitta II Burgschützen Kallmünz 310,0 313,0 298,7 307,6 309,5 304,9 305,8 305,6 2455,1

17 Geck, Jutta I Almenrausch Katzdorf 303,8 308,0 307,3 309,3 309,5 302,5 304,0 307,5 2451,9

18 Beer, Rudolf V Vilstalschützen Emhof 307,2 307,2 307,4 306,1 305,0 303,8 302,5 306,6 2445,8

19 Meisinger, Elli III Vilstalschützen Emhof 303,4 305,1 311,8 311,4 311,6 299,6 298,6 303,6 2445,1

20 Duscher, Maria II Jägerblut Rappenbügl 305,7 306,4 303,6 305,5 306,5 308,5 305,9 302,1 2444,2

21 Schanderl, Thomas II Parkschützen Teublitz 300,7 305,2 307,8 306,6 305,1 302,0 313,7 303,0 2444,1

22 Merl, Johann V Parkschützen Teublitz 305,9 305,5 308,7 303,7 307,1 302,9 306,6 302,9 2443,3

23 Fuchs, Georg V Plattl Leonberg 305,1 307,3 299,7 308,0 305,7 307,3 300,1 309,3 2442,5

24 Kellermeier, Gisela III Vilstalschützen Emhof 306,2 302,3 301,9 304,2 308,9 307,0 302,6 306,9 2440,0

25 Brunner, Franz IV Plattl Leonberg 303,7 308,7 303,0 307,1 299,9 302,9 308,1 303,2 2436,6

26 Faltermeier, Robert I Burgschützen Kallmünz 299,8 301,3 306,0 303,5 305,0 304,8 303,6 310,9 2434,9

27 Brindl, Gerhard II Silberdistel Pottenstetten 309,7 297,2 299,2 303,8 306,9 307,7 308,3 301,7 2434,5

28 Werner, Josef III Vilstalschützen Emhof 305,0 296,5 293,2 311,7 307,6 309,1 303,9 306,7 2433,7

29 Meisinger, Dietmar III Vilstalschützen Emhof 300,1 308,8 307,8 295,5 306,1 303,9 304,2 307,1 2433,5

30 Hüttner, Gisela V Eichenlaub Saltendorf 307,9 303,3 289,8 309,9 300,1 307,0 303,7 310,9 2432,6

31 Beck, Walter II Parkschützen Teublitz 302,6 301,2 309,7 295,5 308,3 305,3 306,1 302,5 2431,2

32 Herold, Reiner I Plattl Leonberg 304,7 298,7 304,4 308,7 303,4 306,2 303,8 300,7 2430,6

33 Schanderl , Petra I Parkschützen Teublitz 303,8 309,5 302,1 302,3 311,2 299,8 298,7 302,6 2430,0

34 Geck, Heinz II Almenrausch Katzdorf 300,4 310,0 306,0 298,3 302,0 302,6 304,8 305,6 2429,7

35 Buterus , Alexander I Waldeslust Roding 297,5 307,0 301,4 306,7 305,7 298,8 307,2 304,2 2428,5

36 Kohler, Sonja III Hubertus Pirkensee 304,2 307,1 302,4 303,1 305,1 304,0 296,0 306,5 2428,4

37 Wullinger, Marianne V Treff Burglengenfeld 308,2 305,1 301,4 295,6 303,8 306,2 304,2 303,0 2427,5

38 Meingast, Maximilian V Parkschützen Teublitz 302,4 306,5 303,1 299,0 304,2 305,6 306,6 299,5 2426,9

39 Schäffer, Eduard II Waldeslust Roding 298,3 308,2 296,5 303,7 304,8 301,2 308,5 303,8 2425,0

40 Eichinger, Rosalinde II Jägerblut Rappenbügl 302,4 308,6 304,3 302,5 306,2 302,2 299,2 299,5 2424,9

41 Duscher, Ludwig III Jägerblut Rappenbügl 294,7 304,0 305,8 306,0 303,9 300,1 303,4 306,3 2424,2

42 Bauer , Franz IV Burgschützen Kallmünz 301,8 297,6 294,4 306,3 304,3 304,2 305,1 305,7 2419,4

43 Merl, Sandro I Parkschützen Teublitz 308,8 297,6 302,9 305,8 298,1 300,2 301,6 301,3 2416,3

44 Fritz, Karl-Heinz II Jägerblut Rappenbügl 305,7 307,7 303,5 299,5 304,2 293,0 299,9 302,3 2415,8

45 Geth, Reinhard III Parkschützen Teublitz 301,2 306,4 302,6 300,9 300,6 300,0 304,2 297,6 2413,5

46 Hirsch, Manfred II Waldeslust Roding 299,3 300,2 295,4 300,1 305,4 300,2 305,3 304,4 2410,3



47 Riebeling, Klaus II Waldeslust Roding 301,2 293,4 297,2 302,9 302,7 302,0 304,6 305,6 2409,6

48 Brandl, Rita V Jägerblut Rappenbügl 306,4 298,6 296,9 307,9 301,8 303,3 294,8 298,7 2408,4

49 Amelang, Edeltraut V Parkschützen Teublitz 302,2 299,0 302,7 302,3 305,2 302,9 288,9 302,5 2405,7

50 Pitschi, Peter II Treff Burglengenfeld 297,7 297,5 300,3 303,9 298,4 305,3 295,8 303,7 2402,6

51 Schaul, Ursula II Almenrausch Katzdorf 305,6 294,5 307,5 303,4 299,4 293,1 296,1 300,7 2400,3

52 Weiler, Johann IV Parkschützen Teublitz 299,6 304,2 304,0 298,0 303,0 297,3 302,4 291,1 2399,6

53 Hiller, Angelika II Almenrausch Katzdorf 304,9 301,3 298,8 299,0 300,1 297,2 293,1 305,2 2399,6

54 Koller, Hubert II Burgschützen Kallmünz 296,9 294,5 304,7 306,4 294,3 296,4 302,6 302,2 2398,0

55 Schmid, Hubert IV Almenrausch Katzdorf 307,0 288,1 294,7 305,1 302,0 300,1 295,9 302,3 2395,2

56 Hiller, Hubert II Almenrausch Katzdorf 300,5 293,9 296,7 299,9 299,3 305,0 299,7 300,0 2395,0

57 Fritz, Ulrike I Jägerblut Rappenbügl 307,8 305,1 298,4 293,4 295,2 297,8 299,1 295,1 2391,9

58 Merl, Mario I Parkschützen Teublitz 297,9 288,7 303,2 290,5 306,6 294,4 310,5 298,9 2390,7

59 Meier, Peter II Burgschützen Kallmünz 297,8 290,7 298,3 302,1 300,4 297,0 300,1 303,5 2389,9

60 Gersch, Thomas II Waldeslust Roding 289,2 296,2 301,6 296,1 292,4 295,7 305,0 310,1 2386,3

61 Jobst, Leo III Jägerblut Rappenbügl 301,0 296,0 302,0 288,6 293,3 304,0 301,1 299,7 2385,7

62 Herold, Birgit I Plattl Leonberg 278,6 306,0 303,5 301,1 294,3 302,6 296,2 295,6 2377,9

63 Peters, Dieter V SG 1859 Schwarzer Berg 293,9 295,3 295,9 302,1 299,2 293,4 291,1 299,5 2370,4

64 Braun, Helmut V Treff Burglengenfeld 291,4 301,6 296,9 299,4 306,0 298,9 281,2 289,9 2365,3

65 Steinhauser, Albert IV Treff Burglengenfeld 280,5 290,3 298,4 305,1 291,1 299,1 299,5 300,8 2364,8

66 Henneck, Elisabeth IV Jägerblut Rappenbügl 293,7 294,5 296,5 294,0 288,9 293,0 300,4 297,9 2358,9

67 Hüttinger, Heinz III Parkschützen Teublitz 296,2 298,9 296,3 290,6 293,7 297,4 298,1 287,3 2358,5

68 Scheibinger, Xaver III Silberdistel Pottenstetten 288,8 293,6 297,9 288,0 293,8 286,7 296,2 294,3 2339,3

69 Kurz, Josef III Silberdistel Pottenstetten 289,6 293,0 288,6 295,6 299,3 281,9 295,6 295,1 2338,7

70 Laskowski, Peter II Hubertus Pirkensee 285,4 293,7 295,7 299,5 288,8 286,8 291,5 289,6 2331,0

71 Hirsch, Alois IV Burgschützen Kallmünz 292,6 288,4 290,0 286,7 289,2 290,9 287,3 303,4 2328,5

72 Fleischhauer, Monika III Almenrausch Katzdorf 293,9 281,5 288,1 293,0 295,7 287,8 293,3 286,7 2320,0

73 Schachinger, Rudolf IV Plattl Leonberg 290,0 279,1 296,0 296,7 287,2 287,6 290,3 290,8 2317,7

74 Spitzner, Ingrid V Treff Burglengenfeld 294,5 289,9 295,4 298,2 283,9 279,0 283,7 292,3 2316,9

75 Hofrichter, Peter III Silberdistel Pottenstetten 294,3 286,6 288,8 285,5 296,6 286,9 283,7 292,6 2315,0

76 Blank, Bernhard V Hubertus Pirkensee 273,8 295,4 287,2 289,5 285,6 293,9 278,1 301,7 2305,2

77 Schmalzbauer, Karl-Heinz V Treff Burglengenfeld 283,0 288,4 287,2 295,3 294,8 290,7 264,4 283,4 2287,2

78 Scholz, Walter II Hubertus Pirkensee 250,3 290,2 281,0 278,2 289,8 289,4 269,4 282,1 2230,4

79 Spandl, Sieglinde II Eichenlaub Saltendorf 282,0 270,9 275,1 278,1 269,3 282,9 284,3 283,1 2225,7

80 Gerkowski, Margot IV Eichenlaub Saltendorf 315,8 309,8 312,1 315,1 0,0 312,5 315,0 315,1 2195,4

81 Senft, Robert II Eichenlaub Saltendorf 314,1 312,4 0,0 315,1 308,1 312,2 311,9 307,5 2181,3

82 Wachter, Ines I Eichenlaub Saltendorf 308,8 307,7 305,7 0,0 305,3 302,8 302,5 299,8 2132,6

83 Bitterbier, Birgit I Almenrausch Katzdorf 0,0 299,8 302,7 300,6 303,2 309,3 310,5 303,5 2129,6

84 Burkhardt, Heiko I Jägerblut Rappenbügl 294,8 0,0 299,8 300,1 302,5 300,0 294,3 301,2 2092,7

85 Bauer, Erwin II Parkschützen Teublitz 0,0 293,4 280,7 298,1 301,0 301,9 305,9 307,5 2088,5

86 Hirsch, Petra I Waldeslust Roding 0,0 294,5 295,5 281,1 297,5 296,4 305,5 304,2 2074,7

87 Ehrhart, Susanna I Hubertus Pirkensee 295,4 303,8 279,0 0,0 302,5 297,5 287,7 289,9 2055,8

88 Frank, Alois IV Burgschützen Kallmünz 285,8 292,2 287,3 294,2 0,0 294,8 294,7 299,3 2048,3

89 Stabrey , Klaus IV Almenrausch Katzdorf 282,6 289,5 286,2 292,5 287,6 294,7 0,0 283,3 2016,4

90 Wild, Monika IV Eichenlaub Saltendorf 0,0 287,5 287,3 282,2 284,1 277,3 293,5 284,5 1996,4

91 Nothaas, Wolfgang II Parkschützen Teublitz 0,0 281,1 280,1 278,4 287,3 266,7 288,7 282,4 1964,7

92 Henneck, Roland IV Jägerblut Rappenbügl 269,8 283,4 278,3 0,0 276,5 275,9 265,3 277,0 1926,2

93 Werner, Rudi I Vilstalschützen Emhof 0,0 310,6 0,0 312,7 306,4 309,0 309,9 309,7 1858,3

94 Knauer, Erich I Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 301,3 308,1 310,1 306,9 302,8 305,9 1835,1

95 Birzer, Peter IV SG 1859 Schwarzer Berg 300,0 302,3 0,0 306,4 304,8 308,1 0,0 305,2 1826,8



96 Schön, Gerhard IV SG 1859 Schwarzer Berg 260,7 259,1 257,6 260,4 259,1 270,9 241,8 0,0 1809,6

97 Wolf, Helmut IV Burgschützen Kallmünz 301,3 293,4 302,6 305,4 298,7 302,7 0,0 0,0 1804,1

98 Pichlmeier, Mario II Plattl Leonberg 302,2 0,0 298,9 0,0 302,3 299,9 299,4 300,9 1803,6

99 Merl, Brigitte III Treff Burglengenfeld 0,0 0,0 292,9 302,4 299,7 283,8 293,8 297,4 1770,0

100 Schwaiger, Zarina III Parkschützen Teublitz 301,2 0,0 297,7 279,8 294,9 296,0 289,8 0,0 1759,4

101 Straßer, Peter V Almenrausch Katzdorf 294,9 286,9 288,8 297,7 294,8 0,0 291,0 0,0 1754,1

102 Jobst, Waltraud III Jägerblut Rappenbügl 295,0 288,4 298,5 295,0 289,8 282,1 0,0 0,0 1748,8

103 Schäffer, Regina I Waldeslust Roding 293,3 293,6 296,1 285,2 0,0 289,7 0,0 290,9 1748,8

104 Hofmann, Johann II Silberdistel Pottenstetten 294,4 288,3 291,8 286,1 0,0 0,0 292,8 288,2 1741,6

105 Senft, Helmut IV Parkschützen Teublitz 293,8 279,1 284,4 290,3 0,0 284,1 299,8 0,0 1731,5

106 Billmeier, Egon III Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 264,2 276,1 282,2 283,7 274,5 267,7 1648,4

107 Mützenich, Antonia II SG 1859 Schwarzer Berg 260,7 279,6 261,5 260,9 0,0 0,0 261,9 262,1 1586,7

108 Kruse, Karl-Heinz V Plattl Leonberg 261,9 273,6 256,4 0,0 268,1 0,0 242,5 272,2 1574,7

109 Jawork, Thomas I Almenrausch Katzdorf 0,0 295,3 295,5 299,0 0,0 292,4 300,0 0,0 1482,2

110 Schmidlkofer, Martin II SG 1859 Schwarzer Berg 249,5 247,0 274,3 228,5 238,4 243,8 0,0 0,0 1481,5

111 Schaul, Winfried V Almenrausch Katzdorf 0,0 267,8 0,0 287,8 298,1 290,4 283,0 0,0 1427,1

112 Greger, Johann I Hubertus Pirkensee 0,0 300,2 0,0 305,8 0,0 300,4 0,0 300,2 1206,6

113 Siegert, Johann II Jägerblut Rappenbügl 296,5 304,4 300,9 0,0 0,0 295,9 0,0 0,0 1197,7

114 Kellermeier, Gerhard IV Vilstalschützen Emhof 0,0 301,8 296,9 293,7 281,2 0,0 0,0 0,0 1173,6

115 Weber, Birgit I Almenrausch Katzdorf 283,6 289,7 296,6 0,0 0,0 0,0 0,0 291,7 1161,6

116 Seitz, Carsten I Almenrausch Katzdorf 0,0 0,0 286,5 286,8 302,7 0,0 0,0 282,3 1158,3

117 Lautenschlager, Johann II Silberdistel Pottenstetten 287,8 0,0 291,1 281,4 296,8 0,0 0,0 0,0 1157,1

118 Berger, Josef IV Plattl Leonberg 291,5 0,0 296,0 0,0 0,0 272,6 284,5 0,0 1144,6

119 Meindl, Alois III Silberdistel Pottenstetten 0,0 0,0 0,0 0,0 282,4 288,2 284,7 285,7 1141,0

120 Ehrenstrasser, Herbert II Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 315,6 313,9 314,1 943,6

121 Lotter, Josef II Eichenlaub Saltendorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 310,5 310,2 313,7 934,4

122 Schwarz, Georg I Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 0,0 301,0 295,7 0,0 0,0 301,4 898,1

123 Zeiler, Herta V Eichenlaub Saltendorf 312,4 313,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 625,4

124 Ferstl, Reinhold I Vilstalschützen Emhof 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 299,3 307,1 606,4

125 Kögler, Wolfgang IV Jägerblut Rappenbügl 0,0 0,0 296,1 292,3 0,0 0,0 0,0 0,0 588,4

126 Bruckner, Josef III Plattl Leonberg 0,0 0,0 0,0 0,0 276,6 0,0 284,5 0,0 561,1

Bindl, Johann I Parkschützen Teublitz 299,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 299,2


